

## 无效投标情况说明

鄂尔多斯职业学院采购实训主机网上询价项目于 2024 年 10 月 29 日 11:25:00 开始网上询价，2024 年 11 月 01 日 11:25:00 网上询价截止。在初次评审环节中，内蒙古万维智创信息技术有限公司没有按要求提供针对本项目佐证材料；本次网上询价“采购项目需求说明”中“一、主要商务要求”第 2 条明确规定了投标供应商需按要求提供针对本项目佐证材料：“2.成交供应商所供应商品必须满足所有采购参数要求。标“★”项目为重要参数，需按要求提供针对本项目佐证材料，报价时作为附件上传审核，审核发现佐证材料不符合要求、参数负偏离、佐证材料未上传或参数无法佐证，均视为无效报价作为无效标处理。”故对内蒙古万维智创信息技术有限公司做无效投标处理。

鄂尔多斯职业学院

2024 年 11 月 5 日